Serarius, Nicolaus, Moguntiacarum rerum ab initio usque ad reverendissimum et illustrissimum hodiernum Archiepiscopum, ac Electorem, Dominum D. Joannem Schwichardum, libri quinque. Moguntiae 1604. 4°.

Böhmer, J[ohann] Fr[iedrich], Regesta archiepiscoporum Maguntinensium. — Regesten zur Geschichte der Mainzer Erzbischöfe von Bonifatius bis Uriel von Gemmingen 742? — 1514. Mit Benützung des Nachlasses . . . bearb. u. hrsggb. von Cornelius Will. Innsbruck. 4°.

Bd. 1. Von Bonifatius bis Arnold von Selehofen 742? — 1160 . . . 1877.

Bd. 2. Von Konrad I. bis Heinrich II. 1161—1288 . . . 1886.

Codex diplomaticus exhibens anecdota ab anno DCCCLXXXI, ad MCCC. Moguntiacae, ius Germanicum, et S. R. J. historiam illustrantia. Ex latebris in lucem protraxit notasque addidit Valent. Ferd. de Gudenus. Goettingae. 4°.

(Tom. 1.) 1743.

Codex diplomaticus. Sive anecdotorum, res Moguntinas, Francicas, Trevirenses, Colonienses, finitimarumque regionum, nec non ius Germanicum et S. R. J. historiam vel maxime illustrantium. Ex latebris in lucem protraxit, digessit; notisque et observationibus interspersis, adiectis etiam tabulis genearchicis ac sigillorum ectypis elegantiore reddidit Valentinus Ferdinandus S. R. J. liber Baro de Gudenus. Francofurti & Lipsiae. 4°.

Tom. 2. 1747.

Codex diplomaticus anecdotorum, res Moguntinas, Francicas, Trevirenses, Hassiacas, finitimarumque regionum, nec non ius Germanicum, et S. R. J. historiam vel maxime

illustrantium. Ex latebris in lucem produxit, digessit, notasque addidit **Valentinus Ferdinandus S. R. J. liber Baro de Gudenus.** *ib.* 4°.

Tom. 3. 1751. — 4. 1758.

Codex diplomaticus anecdotorum, res Moguntinas, Trevirenses, Franconicas, Palatinas, finitimarumque regionum, nec non jus Germanicum et S. R. J. historiam vel maxime illustrantium. Ex Schedis Valentini Ferdinandi S. R. J. liberi Baronis de Gudenus ut et Friderici Caroli de Buri a consiliis secretioribus collegit, digessit, produxit **Henr. Wilh. Ant. Buri.** *ib.* 4°.

Tom. 5. 1768.

Diplomataria Maguntina pagos Rheni, Mogani, Navaeque Wetteraviae, Hassiae, Thuringiae, Eichsfeldiae, Saxoniae etc. illustrantia in lucem protraxit Stephanus Alexander Würdtwein. Magontiaci. 4°.

Tom. (1.) 1788. — 2. 1789.

Acta Maguntina seculi XII. — Urkunden zur Geschichte des Erzbisthums Mainz im zwölften Jahrhundert. Aus den Archiven und Bibliotheken Deutschlands zum erstenmal hrsggb. von **Karl Friedrich Stumpf.** (*Mit 1 Sigeltaf.*) Innsbruck 1863. 8°.

Stephani Alexandri Würdtwein Dioecesis Moguntina in archidiaconatus distincta et commentationibus diplomaticis illustrata. Mannheimi. 4°.